100 105

se - mi - ne con - ce - ptus. Sur - gi - te qui co - li -
 ne vi - ri se - mi - ne con - ce - ptus. Sur - gi - te qui co - li - tis,
 ne vi - ri se - mi - ne con - ce - ptus. Sur - gi - te,
 ne vi - ri se - mi - ne con - ce - ptus. Sur -

110

tis, sur - gi - te qui co - li - tis De - - um, De - - um, De -
 sur - gi - te qui co - li - tis, sur - gi - te qui co - li - tis De - um,
 sur - gi - te qui co - li - tis, sur - gi - te qui co - li - tis
 gi - te qui co - li - tis, sur - gi - te qui co - li - tis, sur - gi -

115 120

- um, De - - um, De - - um, qui - a - cer - - ni - tis,
 De - - um, De - um, De - - um, qui - a, qui -
 De - um, qui - a, qui - a cer - - ni - tis,
 te qui co - li - tis De - - um, qui - a

125 130

qui - a - cer - - ni - tis, cer - - ni -
 a - cer - - ni - tis, qui - a - cer - - ni -
 cer - - ni - tis, cer - - ni - tis, cer - - ni - tis, qui - a
 cer - - ni - tis, qui - a cer - - ni - tis, qui -